

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani ***********

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 1106 /2013

2°SETTORE: PROGRAMMAZIONE ECONOMICA- FINANZE-TRIBUTI -PERSONALE 1 7 OFT. 2013 DETERMINAZIONE N. 155 DEL

OGGETTO: Sig. xxxxx yyyyyy dipendente comunale di ruolo. Presa d'atto del parere espresso dal Comitato di Verifica per le Cause di Servizio di Roma.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

1 7 OTT. 2013 oggetto della presente, Adotta la seguente determinazione Richiamata la retroestesa proposta del

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE. Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa: Segreteria Generale Segretario Generale Responsabile Servizio Finanziario Ufficio: Gestione del Personale Giuridico

VISTO: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO Dott. Giuseppe Di Biase

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è compresa nell'elenco pubblicato sull'Albo Pretorio on line del Comune di Canosa di La presente determinazione e compensatione e puglia per quindici giorni consecutivi dal 21 0TT, 2013

OV. 2013 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelli

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

2°SETTORE: PROGRAMMAZIONE ECONOMICA- FINANZE-TRIBUTI -PERSONALE

SEZIONE GESTIONE DEL PERSONALE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Sig. xxxxx yyyyyy dipendente comunale di ruolo. Presa d'atto del parere espresso dal Comitato di Verifica per le Cause di Servizio di Roma.

Il Capo Sezione del Personale, avendo concluso favorevolmente l'istruttoria, propone l'adozione della seguente determinazione

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:

 con determinazione dirigenziale Settore Programmazione Economica-Finanze-Tributi-Personale n.94 del 31.05.2013, fu disposta la richiesta di parere al Comitato di Verifica per le Cause di Servizio di Roma, ai sensi dell'art.7. del D.P.R. 461/2001 in ordine al riconoscimento di dipendenza da fatti di servizio dell' infermità del dipendente Sig. xxxxx yyyyyy- Maresciallo Maggiore della Polizia Municipale- di ruolo, Cat. C;

 il Comitato di Verifica per le cause di servizio di Roma, nell' adunanza n. 380/2013 del 02.10.2013, ha espresso il proprio parere, NON riconoscendo l' infermità richiesta dipendente da causa di servizio;

Ritenuto di dover prendere atto del predetto parere espresso dal menzionato Comitato di Verifica per le Cause di Servizio;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- di prendere atto, ai sensi dell'art.14 del D.P.R.461/2001 del parere negativo espresso dal Comitato di Verifica per le Cause di Servizio di Roma nell' adunanza n. 380/2013 del 02.10.2013 in ordine alla richiesta di riconoscimento di infermità o lesioni dipendenti da causa di servizio e del diritto alla liquidazione dell' E.I. presentata dal dipendente xxxxx yyyyy- Maresciallo Maggiore della Polizia Municipale- di ruolo, Cat.C;
- di notificare, ai sensi del medesimo art.14-comma 2-del D.P.R.461/2001, il presente provvedimento al Sig. xxxxx yyyyyy.

Il Responsabile del procedimento
-Ins Amoriella Mosca-